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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       302/1 - CARDE'-NONE CON DIR. 
Percorso    002/1 - MORETTA- CARDE'-VIGONE-NONE INDESIT-CANDIOLO IRCC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          33.099 
Km. CONTRIBUITI       33.099 
Operaia 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

201/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

50 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

205/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

50 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0041430002 MORETTA - PIAZZA REGINA ELENA 0,00       05.00       13.00     
2 0040420001 CARDE' 8,30 05.08/05.08 13.08/13.08     
3 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 14,40 05.16/05.16 13.16/13.16     
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 22,10 05.25/05.25 13.25/13.25     
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 24,40 05.29/05.29 13.29/13.29     
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 27,90 05.34/05.34 13.34/13.34     
7 0010020002 BIVIO AIRASCA SUD - INCROCIO SS 23 - SP 13 30,90 05.37/05.37 13.37/13.37     
8 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 34,30 05.41/05.41 13.41/13.41     
9 0011680006 NONE - STABILIMENTO INDESIT 38,10 05.45/05.45 13.45/13.45     
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 40,30 05.47/05.47 13.47/13.47     
11 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 42,70 05.51       13.51           

 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.697 4.697     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       302/1 - CARDE'-NONE CON DIR. 
Percorso    002/1 - MORETTA- CARDE'-VIGONE-NONE INDESIT-CANDIOLO IRCC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          33.099 
Km. CONTRIBUITI       33.099 
Operaia 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 09/06/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

206/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

50 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

204/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

210/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

50 + 0 
110 

1 + 0 
01/01/2019 
09/06/2019 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0041430002 MORETTA - PIAZZA REGINA ELENA 0,00 15.01        23.01          
2 0040420001 CARDE' 8,30 14.53/14.53 17.52       22.53/22.53    
3 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 14,40 14.45/14.45 17.44/17.44 22.45/22.45    
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 22,10 14.36/14.36 17.34/17.34 22.36/22.36    
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 24,40 14.32/14.32 17.30/17.30 22.33/22.33    
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 27,90 14.27/14.27 17.25/17.25 22.27/22.27    
7 0010020002 BIVIO AIRASCA SUD - INCROCIO SS 23 - SP 13 30,90 14.24/14.24 17.21/17.21 22.24/22.24    
8 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 34,30 14.20/14.20 17.17/17.17 22.20/22.20    
9 0011680006 NONE - STABILIMENTO INDESIT 38,10 14.16/14.16 17.13/17.13 22.16/22.16    
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 40,30 14.14/14.14 17.11/17.11 22.14/22.14    
11 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 42,70       14.10       17.08       22.10    

 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.697 3.784 4.697    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       302/1 - CARDE'-NONE CON DIR. 
Percorso    002/2 - MORETTA- CARDE'-VIGONE-NONE INDESIT-CANDIOLO IRCC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          33.099 
Km. CONTRIBUITI       33.099 
Operaia 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

201/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

A 
S 

50 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0041430002 MORETTA - PIAZZA REGINA ELENA 0,00       
2 0040420001 CARDE' 8,30       
3 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 14,40       05.16      
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 22,10 05.25/05.25      
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 24,40 05.29/05.29      
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 27,90 05.34/05.34      
7 0010020002 BIVIO AIRASCA SUD - INCROCIO SS 23 - SP 13 30,90 05.37/05.37      
8 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 34,30 05.41/05.41      
9 0011680006 NONE - STABILIMENTO INDESIT 38,10 05.45/05.45      
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 40,30 05.47/05.47      
11 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 42,70 05.51            

 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.509      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     BUS COMPANY 
Linea       302/1 - CARDE'-NONE CON DIR. 
Percorso    002/2 - MORETTA- CARDE'-VIGONE-NONE INDESIT-CANDIOLO IRCC 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      42,70 

Km. PERCORSI          33.099 
Km. CONTRIBUITI       33.099 
Operaia 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 10/06/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

204/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

40 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

210/1 
FER5-A4 

NO 29/7-25/8 

R 
S 

50 + 0 
124 

1 + 0 
10/06/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0041430002 MORETTA - PIAZZA REGINA ELENA 0,00       
2 0040420001 CARDE' 8,30       
3 0013000006 VILLAFRANCA PIEMONTE - VIA VIGONE, 8 14,40 17.44       22.45           
4 0012990005 VIGONE - VIA VITTORIO VENETO 22,10 17.34/17.34 22.36/22.36     
5 0010710003 CERCENASCO - VIA XX SETTEMBRE 24,40 17.30/17.30 22.33/22.33     
6 0012600007 SCALENGHE - INCROCIO SP 139 - SP 146 27,90 17.25/17.25 22.27/22.27     
7 0010020002 BIVIO AIRASCA SUD - INCROCIO SS 23 - SP 13 30,90 17.21/17.21 22.24/22.24     
8 0013150003 VOLVERA - STABILIMENTO FIAT RICAMBI 34,30 17.17/17.17 22.20/22.20     
9 0011680006 NONE - STABILIMENTO INDESIT 38,10 17.13/17.13 22.16/22.16     
10 0010510003 CANDIOLO - VIA SESTRIERE, 7 40,30 17.11/17.11 22.14/22.14     
11 0010510007 CANDIOLO - I.R.C.C. 42,70       17.08       22.10     

 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.509 3.509     

 


